
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på interpellation (2016:80) av Peter 
Backlund (L) om färdigställande av naturreservat 
i Årstaskogen 

Interpellanten Peter Backlund (L) har ställt två frågor till mig.  

1. Av vilken anledning ska ett beslut om naturreservat i Årstaskogen 

behöva dröja till 2018 när beslutet förberetts så länge?   

2. Anser borgarrådet att det är acceptabelt att beslut som förberetts 

under många år fördröjs på detta sätt och att därmed exempelvis 

koloniträdgårdsföreningen Skanskvarn ska behöva leva i ovisshet 

under många år?  

 

Det stämmer som interpellanten påpekar att beslutet, och även svaret, har 

dröjt, vilket är något som vi beklagar. Jag vill dock poängtera att inte 

heller Alliansen under sina åtta år lyckades inrätta detta reservat. Därför 

tror jag att alla vi som drivit på för Årstaskogens naturreservat gläds åt att 

ett nytt omarbetat förslag på reservatsgränser nu finns tillgängligt för 

planerat beslut i nämnder under hösten 2017 och för beslut i 

kommunfullmäktige under våren 2018. Det förslag som lades fram av 

Alliansen vid slutet av mandatperioden hade inte tillräckligt tagit hänsyn 

till spridningsvägarna mot Hammarbyskogen och Nackareservatet. För att 

Årstaskogen ska behålla sina höga ekologiska värden är det av stor vikt att 

denna spridning inte skärs av.   

 

Skog i staden är något vi ska värna. Det krävs långsiktiga beslut för att 

garantera Stockholmarna närhet till naturen och skog som skänker oss 

viktiga ekosystemtjänster även i framtiden. Majoriteten valde att ta ett nytt 

grepp kring Årstaskogen för att i möjligaste mån säkra spridningsvägarna, 

planera för bostäder i samband med reservatsgränsen och dessutom svara 

på ett antal av remissinstansernas synpunkter. Även koloniföreningen 

kommer i det nya förslaget att få större plats inom reservatsgränserna och 

därmed bättre möjlighet att leva vidare inom reservatet.  

 

 

Stockholm den 7 juni 2017 

 

Katarina Luhr 

 

 


